
Posudek bakalářské práce – vedoucí práce 
 
Student: Monika Černohousová 
Vedoucí: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. 
Oponent: Mgr. Lukáš Psohlavec 
 
Téma závěrečné práce: Zapojení her do kondiční přípravy dětí v mladším 

školním věku v rychlostní kanoistice 
Cil práce: Cílem této bakalářské práce je zapojit hry do kondiční přípravy dětí v 

mladším školním věku v rychlostní kanoistice. 
 
 Celkové hodnocení práce známkou  1 2 3 4 
1.  Téma práce a její význam  x    
2 Formulace cílů práce  x    
3.  Metodika zpracování   x   
4.  Práce s daty a informacemi  x    
5.  Celkový postup řešení  x    
6.  Teoretické zázemí autora   x   
7.  Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)  x    
8.  Práce s odbornou literaturou (citace, norma)   x   
9.  Úroveň jazykového zpracování  x    
10. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem   x   
11. Formální zpracování - celkový dojem  x    
12. Splnění cílů práce  x    
13. Závěry práce a jejich formulace  x    
14. Odborný přínos práce a její praktické využití  x    
15. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce  x    
 
Slovní vyjádření: Předložená práce je sepsána na zajímavé a hodně aktuální téma. Kondiční 
příprava dětí formou hry je velmi vhodná. Děti je potřeba k pohybu motivovat a hra je 
výborným prostředkem. Studentka při zpracování pravidelně konzultovala a zapracovávala 
většinu připomínek. Práce obsahuje několik nepřesností, např. cíl práce v abstraktu a 
v cílech se úplně neshoduje. Teoretické zázemí autorky je dostačující. Kapitola praktická 
část se může nazvat Výsledky práce. Práce přináší několik zajímavých, které mohou trenéři 
využít ve své praxi. Kapitola Diskuze a závěr je spojena. 
 
Otázky k obhajobě: 
Proč je vhodné zařazovat hry do přípravy dětí? 
Je vhodné zařadit v kondiční přípravě hry i pro dorost a dospělé závodníky? Nebude mít 
tréninky nižší přínos pro sportovce? 
 
Dle výsledků programů na odhalování plagiátů, tato práce není považována za plagiát. 
 
Práci doporučuji k obhajobě. 
Hodnocení: výborně 

 
Datum: 4.6.2024 Vypracoval: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. 


